
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学4年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 10:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 11:19 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(小学4年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 43 07001468 小野寺 楓

1 44 07001466 鈴木 芽琉

福島      いいでレーシング 0:55.88 0:55.88 45.33

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:53.48 0:53.48 0.00福島      

4 47 鈴木 理心

3 46 07001460 岩橋 菜乃

福島      吾妻スポーツ少年団 0:58.67 0:58.67 98.02

猪苗代ＳＣジュニア 0:56.24 0:56.24 52.12福島      

6 45 07001470 烏野 一華

5 41 07001465 齋藤 有希

福島      伊南ジュニアスキークラブ 1:05.36 1:05.36 224.36

只見町スキースポーツ少年団 0:59.14 0:59.14 106.89福島      

6100



女子 (大回転)

(小学4年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ小学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

42 07001461 湯田 姫琉 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ

6100



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学5年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 10:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 11:19 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(小学5年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 23 07001502 小椋 涼子

1 27 07001458 平野 心遥

福島      下郷スキースポーツ少年団 0:52.32 0:52.32 44.12

檜枝岐スポーツ少年団 0:50.13 0:50.13 0.00福島      

4 26 07001456 田崎 花歩

3 29 07001506 遠藤 仁乃

福島      城西スキースポーツ少年団 0:56.42 0:56.42 126.73

ベンアスリーツスポーツ少年団 0:53.90 0:53.90 75.96福島      

6 21 07001504 星 寿

5 22 07001507 渡部 心美

福島      門田スキースポーツ少年団 0:59.35 0:59.35 185.76

フォーチュンスポーツ少年団            0:56.49 0:56.49 128.14福島      

8 31 07001463 山崎 晴香

7 24 07001503 山田 絵里加

福島      猪苗代ＳＣジュニア 1:01.14 1:01.14 221.83

門田スキースポーツ少年団 1:00.88 1:00.88 216.59福島      

10 25 07001455 近藤 結愛

9 28 07001459 丹藤 結菜

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:07.40 1:07.40 347.95

スクエアレーシング                         1:02.67 1:02.67 252.65福島      

11 30 07001505 遠藤 愛 門田スキースポーツ少年団              1:18.63 1:18.63 574.21福島      

6100



女子 (大回転)

(小学5年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ小学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

6100



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学6年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 10:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 11:19 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(小学6年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 10 07001433 中山 翠

1 9 07001448 高橋 樹香

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:49.87 0:49.87 20.88

スクエアレーシング                         0:48.86 0:48.86 0.00福島      

4 13 07001434 五十嵐 香帆

3 3 07001446 阿久津 美優

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:50.41 0:50.41 32.04

台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:50.34 0:50.34 30.59福島      

6 11 07001442 佐藤 桜華

5 4 07001444 笠間 彩心

福島      裏磐梯ＪＳＲ 0:51.71 0:51.71 58.91

猪苗代ＳＣジュニア 0:50.52 0:50.52 34.31福島      

8 8 07001500 諏訪間 美圭

7 14 鈴木 日奈子

福島      城西スキースポーツ少年団 0:56.28 0:56.28 153.38

吾妻スポーツ少年団 0:54.38 0:54.38 114.11福島      

10 6 07001437 五十島 歩利

9 2 07001451 金子 詩笑

福島      城西スキースポーツ少年団 0:58.00 0:58.00 188.94

東山スキースポーツ少年団 0:56.41 0:56.41 156.07福島      

12 1 07001449 玉川 史桜

11 5 07001447 平野 友梨

福島      下郷スキースポーツ少年団              0:59.34 0:59.34 216.64

スクエアレーシング                         0:58.44 0:58.44 198.03福島      

14 7 07001436 酒井 花菜

13 12 07001435 芳賀 愛梨花

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:03.11 1:03.11 294.57

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:00.02 1:00.02 230.69福島      

6100



女子 (大回転)

(小学6年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ小学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

6100



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 10:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 11:19 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 10 07001433 中山 翠

1 9 07001448 高橋 樹香

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:49.87 0:49.87 20.88

スクエアレーシング                         0:48.86 0:48.86 0.00福島      

4 3 07001446 阿久津 美優

3 27 07001458 平野 心遥

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:50.34 0:50.34 30.59

檜枝岐スポーツ少年団 0:50.13 0:50.13 26.25福島      

6 4 07001444 笠間 彩心

5 13 07001434 五十嵐 香帆

福島      猪苗代ＳＣジュニア 0:50.52 0:50.52 34.31

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:50.41 0:50.41 32.04福島      

8 23 07001502 小椋 涼子

7 11 07001442 佐藤 桜華

福島      下郷スキースポーツ少年団 0:52.32 0:52.32 71.52

裏磐梯ＪＳＲ 0:51.71 0:51.71 58.91福島      

10 29 07001506 遠藤 仁乃

9 44 07001466 鈴木 芽琉

福島      ベンアスリーツスポーツ少年団 0:53.90 0:53.90 104.18

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:53.48 0:53.48 95.50福島      

12 43 07001468 小野寺 楓

11 14 鈴木 日奈子

福島      いいでレーシング 0:55.88 0:55.88 145.11

吾妻スポーツ少年団 0:54.38 0:54.38 114.11福島      

14 8 07001500 諏訪間 美圭

13 46 07001460 岩橋 菜乃

福島      城西スキースポーツ少年団 0:56.28 0:56.28 153.38

猪苗代ＳＣジュニア 0:56.24 0:56.24 152.55福島      

東山スキースポーツ少年団 0:56.41 0:56.41 156.07

6100

15 2 07001451 金子 詩笑 福島      



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ小学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 26 07001456 田崎 花歩 福島      城西スキースポーツ少年団              

18 6 07001437 五十島 歩利

0:56.42 0:56.42 156.28

17 22 07001507 渡部 心美 福島      

福島      城西スキースポーツ少年団              0:58.00 0:58.00 188.94

フォーチュンスポーツ少年団            0:56.49 0:56.49 157.72

20 47 鈴木 理心

19 5 07001447 平野 友梨

福島      吾妻スポーツ少年団 0:58.67 0:58.67 202.79

スクエアレーシング                         0:58.44 0:58.44 198.03福島      

22 1 07001449 玉川 史桜

21 41 07001465 齋藤 有希

福島      下郷スキースポーツ少年団 0:59.34 0:59.34 216.64

只見町スキースポーツ少年団 0:59.14 0:59.14 212.50福島      

24 12 07001435 芳賀 愛梨花

23 21 07001504 星 寿

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:00.02 1:00.02 230.69

門田スキースポーツ少年団 0:59.35 0:59.35 216.84福島      

26 31 07001463 山崎 晴香

25 24 07001503 山田 絵里加

福島      猪苗代ＳＣジュニア 1:01.14 1:01.14 253.84

門田スキースポーツ少年団 1:00.88 1:00.88 248.47福島      

28 7 07001436 酒井 花菜

27 28 07001459 丹藤 結菜

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:03.11 1:03.11 294.57

スクエアレーシング                         1:02.67 1:02.67 285.47福島      

30 25 07001455 近藤 結愛

29 45 07001470 烏野 一華

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:07.40 1:07.40 383.25

伊南ジュニアスキークラブ 1:05.36 1:05.36 341.08福島      

31 30 07001505 遠藤 愛 門田スキースポーツ少年団 1:18.63 1:18.63 615.38福島      

42 07001461 湯田 姫琉 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ

6100



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 9 07001448 高橋 樹香 福島     スクエアレーシング 201.55 200.00 0.00

2 10 07001433 中山 翠 福島     南郷ジュニアレーシングス 184.66 184.66 20.88

3 27 07001458 平野 心遥 福島     檜枝岐スポーツ少年団   200.74 200.00 26.25

4 3 07001446 阿久津 美優 福島     台鞍ＨＵＵＥレーシング   281.40

5 13 07001434 五十嵐 香帆 福島     南郷ジュニアレーシングス 197.76 197.76 32.04

6 4 07001444 笠間 彩心 福島     猪苗代ＳＣジュニア         239.86

7 11 07001442 佐藤 桜華 福島     裏磐梯ＪＳＲ 230.12 200.00 58.91

8 23 07001502 小椋 涼子 福島     下郷スキースポーツ少年団 252.60

9 44 07001466 鈴木 芽琉 福島     熱塩加納スキースポーツ少       

10 29 07001506 遠藤 仁乃 福島     ベンアスリーツスポーツ少 429.33

TOTAL 982.42 138.08

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名 県名 所属 ポイント 競技結果

10 07001433 中山 翠 福島      南郷ジュニアレーシングスポ 184.66 2

13 07001434 五十嵐 香帆 福島      南郷ジュニアレーシングスポ 197.76 5

27 07001458 平野 心遥 福島      檜枝岐スポーツ少年団       200.00 3

9 07001448 高橋 樹香 福島      スクエアレーシング 200.00 1

11 07001442 佐藤 桜華 福島      裏磐梯ＪＳＲ 200.00 7

982.42

SUM -B-

982.42  +  982.42  -  138.08  =   1826.76  :  10    =   182.676

-A- -B- -C-
182.68
88.52

182.68

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町6100

第７１回県スポ小学女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ポ イ ン ト

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学4年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 11:27 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 12:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(小学4年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

2100

福島      門田スキースポーツ少年団 1:14.09 1:14.09 485.42

門田スキースポーツ少年団 1:07.70 1:07.70 356.45福島      

14 51 07003596 小沼 哉汰

13 50 07003595 香坂 颯次朗

福島      東山スキースポーツ少年団 1:06.76 1:06.76 337.47

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:06.55 1:06.55 333.24福島      

12 45 07003590 坂内 琉人

11 49 07003577 大塚 隼

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:05.57 1:05.57 313.46

スクエアレーシング                         1:05.13 1:05.13 304.57福島      

10 47 07003575 星 柚乃介

9 44 07003571 渡部 結大

福島      下郷スキースポーツ少年団              1:02.78 1:02.78 257.14

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:02.38 1:02.38 249.07福島      

8 41 07003579 和田山 楓充

7 43 07003576 平野 塁

福島      裏磐梯ＪＳＲ 1:00.19 1:00.19 204.87

だいくらＳＩＥＧＥＲ 0:56.72 0:56.72 134.83福島      

6 53 07003586 佐藤 蒼

5 55 07003573 馬場 拓

福島      二本松スキースポーツ少年団 0:55.58 0:55.58 111.82

猪苗代ＳＣジュニア 0:54.16 0:54.16 83.16福島      

4 54 07003581 渡邊 蒼大

3 52 07003569 星 佑弥

福島      桧沢スポーツ少年団 0:53.35 0:53.35 66.81

台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:50.04 0:50.04 0.00福島      

2 42 07003587 星 颯

1 46 07003582 湯田 健心

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(小学4年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2100

スクエアレーシング48 07003570 丹藤 優太 福島      

第７１回県スポ小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学5年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 11:27 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 12:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(小学5年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

城西スキースポーツ少年団 1:05.90 1:05.90 365.47

2100

15 35 07003593 鈴木 庸介 福島      

福島      東山スキースポーツ少年団 1:02.11 1:02.11 286.36

スクエアレーシング 1:01.67 1:01.67 277.18福島      

14 31 07003562 井波 玄

13 27 07003554 林部 晴耀

福島      城西スキースポーツ少年団 1:00.77 1:00.77 258.40

かもしかスキースポーツ少年団         0:58.31 0:58.31 207.05福島      

12 38 07003580 鈴木 透真

11 36 07003585 橋本 念侍

福島      たかつえレーシング 0:54.97 0:54.97 137.34

伊南ジュニアスキークラブ 0:54.08 0:54.08 118.76福島      

10 21 07003556 小椋 悠

9 28 07003560 須江 悠成

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:54.01 0:54.01 117.30

城西スキースポーツ少年団 0:53.81 0:53.81 113.13福島      

8 30 07003564 藤 小次郎

7 23 07003557 大和田 遥翔

福島      桧沢スポーツ少年団 0:52.19 0:52.19 79.31

猪苗代ＳＣジュニア 0:51.84 0:51.84 72.01福島      

6 25 07003566 鈴木 駿太朗

5 26 07003546 山口 純

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ 0:51.81 0:51.81 71.38

猪苗代ＳＣジュニア 0:51.69 0:51.69 68.88福島      

4 22 07003547 星 柚太

3 24 07003536 五十嵐 史哉

福島      かもしかスキースポーツ少年団         0:51.46 0:51.46 64.08

台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:48.39 0:48.39 0.00福島      

2 32 07003548 尾形 獅恩

1 34 07003555 湯田 心道

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(小学5年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2100

桧沢スポーツ少年団福島      33 07003552 星 楓

福島      東山スキースポーツ少年団29 07003558 木村 仁

東山スキースポーツ少年団 1:10.77 1:10.77 467.12

1:08.59 1:08.59 421.62

17 39 07003589 高倉 弘樹 福島      

16 37 07003592 宮森 海秀 福島      城西スキースポーツ少年団

第７１回県スポ小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学6年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 11:27 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 12:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(小学6年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

2100

福島      下郷スキースポーツ少年団 1:04.95 1:04.95 328.49

門田スキースポーツ少年団 1:03.16 1:03.16 291.60福島      

14 16 07003561 露崎 天力

13 8 07003527 香坂 直太朗

福島      門田スキースポーツ少年団 1:00.18 1:00.18 230.19

東山スキースポーツ少年団 0:57.82 0:57.82 181.56福島      

12 17 07003526 小林 瑛寿

11 14 07003542 大井 凌

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:56.13 0:56.13 146.73

フォーチュンスポーツ少年団            0:55.32 0:55.32 130.04福島      

10 15 07003521 森 知拓

9 13 07003539 渡辺 功夢

福島      いいでレーシングスポーツ少年団      0:53.38 0:53.38 90.06

スクエアレーシング                         0:53.26 0:53.26 87.58福島      

8 9 07003413 小野寺 郁弥

7 1 07003531 武藤 晃

福島      東山スキースポーツ少年団              0:52.42 0:52.42 70.27

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.28 0:51.28 46.78福島      

6 6 07003543 星谷 英寿

    〃 5 07003522 馬場 謙生

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.28 0:51.28 46.78

フォーチュンスポーツ少年団            0:49.64 0:49.64 12.98福島      

4 10 07003520 五十嵐 大起

3 4 07003534 吉野 心人

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団        0:49.15 0:49.15 2.89

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:49.01 0:49.01 0.00福島      

2 11 07003530 鈴木 來

1 12 07003524 宍戸 鉄兵

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(小学6年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2100

只見町スキースポーツ少年団福島      7 07003529 目黒 咲翔

3 07003540 鈴木 詮基 福島      フォーチュンスポーツ少年団

2 07003523 酒井 大知 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

第７１回県スポ小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ]
 35 (34)
 11:27 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 12:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(小学4年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

桧沢スポーツ少年団 0:53.35 0:53.35 103.53

2100

15 42 07003587 星 颯 福島      

福島      スクエアレーシング 0:53.26 0:53.26 101.65

東山スキースポーツ少年団 0:52.42 0:52.42 84.11

14 1 07003531 武藤 晃

13 6 07003543 星谷 英寿 福島      

福島      桧沢スポーツ少年団 0:52.19 0:52.19 79.31

猪苗代ＳＣジュニア 0:51.84 0:51.84 72.01

12 25 07003566 鈴木 駿太朗

11 26 07003546 山口 純 福島      

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ 0:51.81 0:51.81 71.38

猪苗代ＳＣジュニア 0:51.69 0:51.69 68.88

10 22 07003547 星 柚太

9 24 07003536 五十嵐 史哉 福島      

福島      かもしかスキースポーツ少年団         0:51.46 0:51.46 64.08

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.28 0:51.28 60.32

8 32 07003548 尾形 獅恩

    〃 5 07003522 馬場 謙生 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.28 0:51.28 60.32

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:50.04 0:50.04 34.44

6 10 07003520 五十嵐 大起

5 46 07003582 湯田 健心 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:49.64 0:49.64 26.09

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:49.15 0:49.15 15.86

4 4 07003534 吉野 心人

3 11 07003530 鈴木 來 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:49.01 0:49.01 12.94

台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:48.39 0:48.39 0.00

2 12 07003524 宍戸 鉄兵

1 34 07003555 湯田 心道 福島      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(小学4年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2100

スクエアレーシング48 07003570 丹藤 優太 福島      

福島      桧沢スポーツ少年団

東山スキースポーツ少年団

33 07003552 星 楓

29 07003558 木村 仁 福島      

福島      只見町スキースポーツ少年団

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

7 07003529 目黒 咲翔

2 07003523 酒井 大知 福島      

フォーチュンスポーツ少年団3 07003540 鈴木 詮基 福島      

門田スキースポーツ少年団 1:14.09 1:14.09 536.4145 51 07003596 小沼 哉汰 福島      

福島      東山スキースポーツ少年団 1:10.77 1:10.77 467.12

城西スキースポーツ少年団 1:08.59 1:08.59 421.62

44 39 07003589 高倉 弘樹

43 37 07003592 宮森 海秀 福島      

福島      門田スキースポーツ少年団 1:07.70 1:07.70 403.04

東山スキースポーツ少年団 1:06.76 1:06.76 383.42

42 50 07003595 香坂 颯次朗

41 45 07003590 坂内 琉人 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:06.55 1:06.55 379.04

城西スキースポーツ少年団 1:05.90 1:05.90 365.47

40 49 07003577 大塚 隼

39 35 07003593 鈴木 庸介 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:05.57 1:05.57 358.58

スクエアレーシング                         1:05.13 1:05.13 349.40

38 47 07003575 星 柚乃介

37 44 07003571 渡部 結大 福島      

福島      下郷スキースポーツ少年団 1:04.95 1:04.95 345.64

門田スキースポーツ少年団 1:03.16 1:03.16 308.28

36 16 07003561 露崎 天力

35 8 07003527 香坂 直太朗 福島      

福島      下郷スキースポーツ少年団 1:02.78 1:02.78 300.35

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:02.38 1:02.38 292.00

34 41 07003579 和田山 楓充

33 43 07003576 平野 塁 福島      

福島      東山スキースポーツ少年団              1:02.11 1:02.11 286.36

スクエアレーシング                         1:01.67 1:01.67 277.18

32 31 07003562 井波 玄

31 27 07003554 林部 晴耀 福島      

福島      城西スキースポーツ少年団 1:00.77 1:00.77 258.40

裏磐梯ＪＳＲ 1:00.19 1:00.19 246.29

30 38 07003580 鈴木 透真

29 53 07003586 佐藤 蒼 福島      

福島      門田スキースポーツ少年団 1:00.18 1:00.18 246.08

かもしかスキースポーツ少年団         0:58.31 0:58.31 207.05

28 17 07003526 小林 瑛寿

27 36 07003585 橋本 念侍 福島      

福島      東山スキースポーツ少年団 0:57.82 0:57.82 196.82

だいくらＳＩＥＧＥＲ 0:56.72 0:56.72 173.86

26 14 07003542 大井 凌

25 55 07003573 馬場 拓 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:56.13 0:56.13 161.55

二本松スキースポーツ少年団           0:55.58 0:55.58 150.07

24 15 07003521 森 知拓

23 54 07003581 渡邊 蒼大 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:55.32 0:55.32 144.64

たかつえレーシング 0:54.97 0:54.97 137.34

22 13 07003539 渡辺 功夢

21 21 07003556 小椋 悠 福島      

福島      猪苗代ＳＣジュニア 0:54.16 0:54.16 120.43

伊南ジュニアスキークラブ 0:54.08 0:54.08 118.76

20 52 07003569 星 佑弥

19 28 07003560 須江 悠成 福島      

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:54.01 0:54.01 117.30

城西スキースポーツ少年団 0:53.81 0:53.81 113.13

18 30 07003564 藤 小次郎

0:53.38 0:53.38 104.15

17 23 07003557 大和田 遥翔 福島      

2本目 タイム R-Point

16 9 07003413 小野寺 郁弥 福島      いいでレーシングスポーツ少年団      

第７１回県スポ小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (大回転)

(小学4年)

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

3Page

2100

1本目 2本目 タイム R-Point

第７１回県スポ小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 34 07003555 湯田 心道 福島     台鞍ＨＵＵＥレーシング   210.70 200.00 0.00

2 12 07003524 宍戸 鉄兵 福島     南郷ジュニアレーシングス 208.64 200.00 12.94

3 11 07003530 鈴木 來 福島     熱塩加納スキースポーツ少 172.96 172.96 15.86

4 4 07003534 吉野 心人 福島     フォーチュンスポーツ少年 241.78 200.00 26.09

5 46 07003582 湯田 健心 福島     台鞍ＨＵＵＥレーシング   

6 10 07003520 五十嵐 大起 福島     南郷ジュニアレーシングス 257.17 200.00 60.32

6 5 07003522 馬場 謙生 福島     南郷ジュニアレーシングス 311.36

8 32 07003548 尾形 獅恩 福島     かもしかスキースポーツ少 265.22

9 24 07003536 五十嵐 史哉 福島     猪苗代ＳＣジュニア         302.58

10 22 07003547 星 柚太 福島     だいくらＳＩＥＧＥＲ 292.40

TOTAL 972.96 115.21

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名 県名 所属 ポイント 競技結果

11 07003530 鈴木 來 福島      熱塩加納スキースポーツ少年 172.96 3

12 07003524 宍戸 鉄兵 福島      南郷ジュニアレーシングスポ 200.00 2

34 07003555 湯田 心道 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング      200.00 1

4 07003534 吉野 心人 福島      フォーチュンスポーツ少年団 200.00 4

10 07003520 五十嵐 大起 福島      南郷ジュニアレーシングスポ 200.00 6

972.96

SUM -B-

972.96  +  972.96  -  115.21  =   1830.71  :  10    =   183.071

-A- -B- -C-
183.07
63.76

183.07

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町2100

第７１回県スポ小学男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ポ イ ン ト

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学1年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 09:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 10:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 湯田　賢史
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(中学1年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 54 07001425 馬場 百花

1 51 07001422 伊藤 瑞恵

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.52 0:43.52 11.03

スクエアレーシング                         0:43.05 0:43.05 0.00福島      

4 55 07001426 三ツ巻 奈々

3 58 07001423 猪俣 みなみ

福島      裏磐梯ＪＳＲ 0:44.62 0:44.62 36.83

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:43.78 0:43.78 17.13福島      

6 57 07001427 渡邊 優那

5 59 07001429 鈴木 莉子

福島      二本松スキースポーツ少年団 0:48.69 0:48.69 132.32

只見町スキースポーツ少年団 0:48.56 0:48.56 129.27福島      

7 56 07001467 高倉 早紀 東山スキースポーツ少年団 0:51.58 0:51.58 200.12福島      

6110



女子 (大回転)

(中学1年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ中学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

52 07001431 鈴木 花 福島      桧沢スポーツ少年団

53 07001428 浅沼 七星 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング

6110



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学2年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 09:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 10:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 湯田　賢史
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(中学2年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 65 07001418 鈴木 来菜

1 61 07001416 小板橋 梨夢

福島      只見町スキースポーツ少年団 0:43.96 0:43.96 5.78

猪苗代ＳＣジュニア 0:43.71 0:43.71 0.00福島      

4 64 07001438 玉川 かれん

3 63 07001420 五十嵐 結布

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:46.37 0:46.37 61.46

たかつえレーシング 0:44.53 0:44.53 18.95福島      

5 62 07001413 福島 樺恋 門田スキースポーツ少年団 0:48.15 0:48.15 102.59福島      

6110



女子 (大回転)

(中学2年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ中学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

66 07001405 鳥羽 愛梨 福島      裏磐梯ＪＳＲ

6110



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学3年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 09:59 気温(ｽﾀｰﾄ) -3.0 ℃
 10:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard

(前走者) -A- 湯田　賢史
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

(中学3年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 71 07001392 橘 さくら

1 73 07001396 菅野 桃子

福島      檜枝岐スポーツ少年団 0:46.83 0:46.83 63.25

喜多方スキースポーツ少年団 0:44.07 0:44.07 0.00福島      

6110



女子 (大回転)

(中学3年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ中学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

72 07001419 浅沼 柚希 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                   

6110



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 09:59 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 湯田　賢史
-B- 五十嵐　諒
-C- 笠間　彩結

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 54 07001425 馬場 百花

1 51 07001422 伊藤 瑞恵

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.52 0:43.52 11.03

スクエアレーシング                         0:43.05 0:43.05 0.00福島      

4 58 07001423 猪俣 みなみ

3 61 07001416 小板橋 梨夢

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団        0:43.78 0:43.78 17.13

猪苗代ＳＣジュニア                         0:43.71 0:43.71 15.48福島      

6 73 07001396 菅野 桃子

5 65 07001418 鈴木 来菜

福島      喜多方スキースポーツ少年団           0:44.07 0:44.07 23.93

只見町スキースポーツ少年団           0:43.96 0:43.96 21.35福島      

8 55 07001426 三ツ巻 奈々

7 63 07001420 五十嵐 結布

福島      裏磐梯ＪＳＲ                                   0:44.62 0:44.62 36.83

たかつえレーシング                        0:44.53 0:44.53 34.72福島      

10 71 07001392 橘 さくら

9 64 07001438 玉川 かれん

福島      檜枝岐スポーツ少年団                    0:46.83 0:46.83 88.68

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:46.37 0:46.37 77.89福島      

12 59 07001429 鈴木 莉子

11 62 07001413 福島 樺恋

福島      只見町スキースポーツ少年団           0:48.56 0:48.56 129.27

門田スキースポーツ少年団              0:48.15 0:48.15 119.65福島      

14 56 07001467 高倉 早紀

13 57 07001427 渡邊 優那

福島      東山スキースポーツ少年団              0:51.58 0:51.58 200.12

二本松スキースポーツ少年団           0:48.69 0:48.69 132.32福島      

6110



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

第７１回県スポ中学女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

52 07001431 鈴木 花 福島      桧沢スポーツ少年団                       

72 07001419 浅沼 柚希

53 07001428 浅沼 七星 福島      

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                   

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   

66 07001405 鳥羽 愛梨 福島      裏磐梯ＪＳＲ                                   

6110



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 51 07001422 伊藤 瑞恵 福島     スクエアレーシング         146.18

2 54 07001425 馬場 百花 福島     南郷ジュニアレーシングス 142.66

3 61 07001416 小板橋 梨夢 福島     猪苗代ＳＣジュニア         98.85 98.85 15.48

4 58 07001423 猪俣 みなみ 福島     熱塩加納スキースポーツ少 118.25 118.25 17.13

5 65 07001418 鈴木 来菜 福島     只見町スキースポーツ少年 103.57 103.57 21.35

6 73 07001396 菅野 桃子 福島     喜多方スキースポーツ少年 89.43 89.43 23.93

7 63 07001420 五十嵐 結布 福島     たかつえレーシング        128.66

8 55 07001426 三ツ巻 奈々 福島     裏磐梯ＪＳＲ                   171.43

9 64 07001438 玉川 かれん 福島     台鞍ＨＵＵＥレーシング   234.29

10 71 07001392 橘 さくら 福島     檜枝岐スポーツ少年団   122.94 122.94 88.68

TOTAL 533.04 166.57

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

73 07001396 菅野 桃子 福島      喜多方スキースポーツ少年団 89.43 6

61 07001416 小板橋 梨夢 福島      猪苗代ＳＣジュニア            98.85 3

65 07001418 鈴木 来菜 福島      只見町スキースポーツ少年団 103.57 5

58 07001423 猪俣 みなみ 福島      熱塩加納スキースポーツ少年 118.25 4

66 07001405 鳥羽 愛梨 福島      裏磐梯ＪＳＲ                      120.10 DF

530.20

SUM -B-

533.04  +  530.20  -  166.57  =   896.67  :  10    =   89.667

  -A-        -B-        -C-                            
89.67
88.52

89.67

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町6110

第７１回県スポ中学女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ポ イ ン ト

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学1年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 10:18 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:35 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(中学1年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

2110

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.60 0:48.60 138.48福島      11 69 07003507 脇坂 翼早

福島      かもしかスキースポーツ少年団         0:48.37 0:48.37 133.04

スクエアレーシング                         0:46.03 0:46.03 77.75福島      

10 71 07003499 鈴木 智大

9 73 07003502 六角 匠

福島      二本松スキースポーツ少年団           0:44.84 0:44.84 49.63

フォーチュンスポーツ少年団            0:44.12 0:44.12 32.61福島      

8 70 07003512 山中 結生

7 67 07003513 吉野 綾人

福島      檜枝岐スポーツ少年団                    0:43.38 0:43.38 15.12

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.33 0:43.33 13.94福島      

6 66 07003519 平野 太一

5 72 07003503 大桃 航

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:43.23 0:43.23 11.58

桧沢スポーツ少年団                       0:42.96 0:42.96 5.20福島      

4 68 07003516 阿久津 志童

3 63 07003517 皆川 一陽

福島      城西スキースポーツ少年団              0:42.90 0:42.90 3.78

檜枝岐スポーツ少年団                    0:42.74 0:42.74 0.00福島      

2 62 07003504 酒井 優臣

1 65 07003518 橘 優太

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(中学1年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2110

スクエアレーシング                         64 07003538 上野 弘晃 福島      

61 07003533 大内 慶介 福島      スクエアレーシング                         

74 07003498 菊地 翔斗 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

第７１回県スポ中学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学2年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 10:18 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:35 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(中学2年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

2110

福島      門田スキースポーツ少年団              0:53.50 0:53.50 266.82

二本松スキースポーツ少年団           0:47.38 0:47.38 120.76福島      

12 85 07003476 小林 快誠

11 90 07003463 斎藤 光貴

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:47.25 0:47.25 117.66

門田スキースポーツ少年団              0:46.91 0:46.91 109.54福島      

10 89 07003491 渡辺 拓夢

9 91 07003474 佐々木 駿

福島      門田スキースポーツ少年団              0:45.12 0:45.12 66.82

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:44.19 0:44.19 44.63福島      

8 92 07003472 小沼 一哉

7 82 07003553 弓田 蓮

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:44.03 0:44.03 40.81

だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:43.62 0:43.62 31.03福島      

6 84 07003490 鈴木 新康

5 83 07003483 星 逢乃

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.47 0:43.47 27.45

スクエアレーシング                         0:43.42 0:43.42 26.25福島      

4 88 07003461 平野 友鵬

3 87 07003466 武藤 凱

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:42.81 0:42.81 11.69

猪苗代ＳＣジュニア                         0:42.32 0:42.32 0.00福島      

2 81 07002083 中山 紘樹

1 86 07003480 溝井 陽向

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(中学2年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2110

第７１回県スポ中学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学3年)

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 10:18 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:35 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

(中学3年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

2110

福島      たかつえレーシング                        0:43.88 0:43.88 27.91

たかつえレーシング                        0:42.70 0:42.70 0.00福島      

2 103 07003438 大河原 聖慈

1 102 07003420 五十嵐 脩平

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

(中学3年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2110

だいくらＳＩＥＧＥＲ                           101 07003431 馬場 大輝 福島      

第７１回県スポ中学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
須佐　光夫 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [連盟  ] m

湯田　達也 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸 [連盟  ]
 30 (28)
 10:18 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:35 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 岡野　大我
-B- 星　和磨
-C- 山口　蓮

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

1Page

フォーチュンスポーツ少年団            0:44.12 0:44.12 42.96

2110

15 67 07003513 吉野 綾人 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:44.03 0:44.03 40.81

たかつえレーシング                        0:43.88 0:43.88 37.23福島      

14 84 07003490 鈴木 新康

13 103 07003438 大河原 聖慈

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:43.62 0:43.62 31.03

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.47 0:43.47 27.45福島      

12 83 07003483 星 逢乃

11 88 07003461 平野 友鵬

福島      スクエアレーシング                         0:43.42 0:43.42 26.25

檜枝岐スポーツ少年団                    0:43.38 0:43.38 25.30福島      

10 87 07003466 武藤 凱

9 66 07003519 平野 太一

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.33 0:43.33 24.10

桧沢スポーツ少年団                       0:43.23 0:43.23 21.72福島      

8 72 07003503 大桃 航

7 68 07003516 阿久津 志童

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:42.96 0:42.96 15.27

城西スキースポーツ少年団              0:42.90 0:42.90 13.84福島      

6 63 07003517 皆川 一陽

5 62 07003504 酒井 優臣

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:42.81 0:42.81 11.69

檜枝岐スポーツ少年団                    0:42.74 0:42.74 10.02福島      

4 81 07002083 中山 紘樹

3 65 07003518 橘 優太

福島      たかつえレーシング                        0:42.70 0:42.70 9.07

猪苗代ＳＣジュニア                         0:42.32 0:42.32 0.00福島      

2 102 07003420 五十嵐 脩平

1 86 07003480 溝井 陽向

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７１回県スポ中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町

2Page

2110

だいくらＳＩＥＧＥＲ                           福島      101 07003431 馬場 大輝

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年福島      74 07003498 菊地 翔斗

福島      スクエアレーシング                         

スクエアレーシング                         福島      

64 07003538 上野 弘晃

61 07003533 大内 慶介

門田スキースポーツ少年団              0:53.50 0:53.50 266.82福島      25 85 07003476 小林 快誠

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.60 0:48.60 149.88

かもしかスキースポーツ少年団         0:48.37 0:48.37 144.39福島      

24 69 07003507 脇坂 翼早

23 71 07003499 鈴木 智大

福島      二本松スキースポーツ少年団           0:47.38 0:47.38 120.76

フォーチュンスポーツ少年団            0:47.25 0:47.25 117.66福島      

22 90 07003463 斎藤 光貴

21 89 07003491 渡辺 拓夢

福島      門田スキースポーツ少年団              0:46.91 0:46.91 109.54

スクエアレーシング                         0:46.03 0:46.03 88.54福島      

20 91 07003474 佐々木 駿

19 73 07003502 六角 匠

0:45.12 0:45.12 66.82

二本松スキースポーツ少年団           0:44.84 0:44.84 60.14

0:44.19 0:44.19 44.63

17 70 07003512 山中 結生 福島      

16 82 07003553 弓田 蓮 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                   

18 92 07003472 小沼 一哉 福島      門田スキースポーツ少年団              

第７１回県スポ中学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 86 07003480 溝井 陽向 福島     猪苗代ＳＣジュニア         102.54 102.54 0.00

2 102 07003420 五十嵐 脩平 福島     たかつえレーシング        100.00 100.00 9.07

3 65 07003518 橘 優太 福島     檜枝岐スポーツ少年団   141.10 141.10 10.02

4 81 07002083 中山 紘樹 福島     南郷ジュニアレーシングス 155.09

5 62 07003504 酒井 優臣 福島     城西スキースポーツ少年団 162.92

6 63 07003517 皆川 一陽 福島     桧沢スポーツ少年団       216.09

7 68 07003516 阿久津 志童 福島     桧沢スポーツ少年団       171.46

8 72 07003503 大桃 航 福島     南郷ジュニアレーシングス 173.92

9 66 07003519 平野 太一 福島     檜枝岐スポーツ少年団   151.66 151.66 25.30

10 87 07003466 武藤 凱 福島     スクエアレーシング         125.55 125.55 26.25

TOTAL 620.85 70.64

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

102 07003420 五十嵐 脩平 福島      たかつえレーシング           100.00 2

86 07003480 溝井 陽向 福島      猪苗代ＳＣジュニア            102.54 1

83 07003483 星 逢乃 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ              102.68 12

101 07003431 馬場 大輝 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ              117.75 DF

87 07003466 武藤 凱 福島      スクエアレーシング            125.55 10

548.52

SUM -B-

620.85  +  548.52  -  70.64  =   1098.73  :  10    =   109.873

  -A-        -B-       -C-                             
109.87
63.76

109.87

技術代表  須佐　光夫   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/19 / 福島県猪苗代町2110

第７１回県スポ中学男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ポ イ ン ト

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


